değiştiren, bozan, tahrip eden, işleyen, ileten ve nakleden veya 
verinin yetkisiz ellere geçmesine sebep olan veya bu tür 
kimselerin veriye sahip olmalarına izin veren veya bu veriyi bir 
şekilde kullanan bir kişi suç işlemiş olur ve mahkumiyeti halinde 
15,000 YTL (On Beş Bin Yeni Türk Lirası)’na kadar para 
cezasına veya beş yıla kadar hapis cezasına veya her iki cezaya 
birden çarptırılabilir. 

(2) Bu Yasanın 19’uncu ve 33’üncü maddeleri kurallarına aykırı 
hareket edenler bir suç işlemiş olurlar ve mahkumiyetleri halinde